|1ИЧ]|К1Ч!.Я»ц||ИЧМ^' HWHIjHUll»»! I.fjhl IIIW

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г/- ̂ s, a^/j' г. № ^J

о внесении изменения в приложение к иосгановлснию Мэрии
г. Грозного от 2Г] 0.2014 № 103 «Об утверждении перечня должноегпых лиц
отраслевых органов Мэрии г. Грозного, ynojHioMOHCHHBix на осун1еетвлсние

муниципального контроля на терртории г. Г^розного»

! В целях приведения муниципального правового акта в еоогветсгвие

с действуюишм законодательством Мэрия i .Грозного

' ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Г'розного ог

2Г10.2014 № 103 «Об утверждении перечня должностных лиц отраслевых

органов Мэрии г. Грозно1"о, уполномоченных на осу|цсс1влспие

муниципального контроля па территории г. Грозного» изменение, изложив cio

в новой редакции согласно приложению.

! 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размеп1ени10 па

официальном сайте Мэрии г. Гроз1ЮГО.

Мэр города Гро И.В. Кадыров

.. АЛ..т.. .'.

ИИ г. Грозного

г. Грозного

Перечень должностных лиц отраслевых органов Мэрии г. Грозного, уполномоченных
на осуществление муниципального контроля на территории г. Грозного

№

1.

2.

3.

Наименование
муниципального

органа

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Вид муниципального
контроля

Муниципальный лесной
контроль на территории

г. Грозного

Муниципальный контроль за
рациональным

использованием и охраной
недр при пользовании

недрами для геологического
изучения, разведки и добычи

общераспространенных
полезных ископаемых,

а также строительстве и
эксплуатации подземных

сооружений местного
значения не связанных

с добычей полезных
ископаемых на территории

г. Грозного
Муниципальный земельный

контроль на территории
г. Грозного

Перечень должностных лиц,
уполномоченных
на осуществление

муниципального контроля
Начальник отдела

муниципального земельного
контроля Комитета;

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета
Начальник отдела

муниципального земельного
контроля Комитета;

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета

Начальник отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

4.

5.

6.

7.

8.

Комитет
городского

хозяйства Мэрии
г. Грозного

Комитет
городского

хозяйства Мэрии
г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Комитет
имущественных

и земельных
отношений Мэрии

г. Грозного

Департамент
культуры Мэрии

г. Грозного

Муниципальный контроль
за обеспечением сохранности
автодорог местного значения

Муниципальный контроль за
использованием и

сохранностью
муниципального жилищного
фонда, соответствием жилых

помещений данного фонда
установленным санитарным
и техническим правилам и
нормам, иным требованиям

законодательства на
территории г. Грозного

Муниципальный контроль за
соблюдением

законодательства в области
розничной продажи

алкогольной продукции
и требований,

предъявляемых к её качеству

Муниципальный контроль
исполнения нормативных
правовых актов в сфере

наружной рекламы

Муниципальный контроль
над представлением

обязательного экземпляра

главный специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета;

ведущий специалист отдела
муниципального земельного

контроля Комитета

Заместитель начальника отдела
коммунального хозяйства и
благоустройства Комитета;

главный специалист отдела
коммунального хозяйства и
благоустройства Комитета

Заместитель начальника отдела
капитального ремонта и

содержания жилищного фонда
Комитета;

главный специалист отдела
капитального ремонта и

содержания жилищного фонда
Комитета

Начальник отдела развития
предпринимательства и
потребительского рынка

Комитета;

главный специалист
отдела развития

предпринимательства и
потребительского рынка

Комитета
Начальник отдела рекламной

информации Комитета;

специалист первой категории
отдела рекламной информации

Комитета

Ведущий специалист общего
отдела Департамента;

ведущий специалист отдела
искусств Департамента